

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Valoarea de deviz 46 484,700 lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze /Вапра-1/2GSM /	buc	1,000	858,884	858,884
2	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii / ИПК-9/	buc	4,000	123,924	495,696
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala /ИПП-1/	buc	1,000	120,880	120,880
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (SA-913F)	buc	2,000	52,536	105,072
		Total Пожарная сигнализация Inclusiv salariu				1 580,532 1 456,000
		1.2. Кабель и провода				
5	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km	0,086	10 720,279	921,944
6	pret de piata	Кабель КПСЭнг- FRLS 2x2x0,2 мм2	m	19,000	6,426	122,094
7	pret de piata	Кабель ВВГнг- FRLS 2x1,5 мм2	m	67,000	19,686	1 318,962
		Total Кабель и провода Inclusiv salariu				2 363,000 608,192
		1.3. Прочие материалы				
8	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare /коробка разветвительная УК-2П/	buc	3,000	209,340	628,020
9	pret de piata	Коробка развтвительная УК-2П	buc	3,000	8,340	25,020
10	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept /ТМК 1020/	m	32,000	49,540	1 585,280
11	pret de piata	Мини- канал из самозатухающего ПВС,серый ТМК 1020 5400 014 PG	m	32,000	3,340	106,880
12	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m /Короб СКО-100x100 /	100 m	0,450	4 040,762	1 818,343
13	pret de piata	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m	45,000	6,350	285,750
		Total Прочие материалы Inclusiv salariu				4 449,293 2 609,880
		1.4. Охранная сигнализация				
14	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze (DSC PC585H seria "Classic")	buc	1,000	598,608	598,608
15	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (Металлический бокс)	buc	1,000	190,112	190,112

1	2	3	4	5	6	7
16	pret de piata	Металлический бокс	buc	1,000	255,000	255,000
17	10-08-001-11	Апарате receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (PC1555RKZ)	buc	1,000	750,828	750,828
18	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: amplificator duplex sau de abonat (коммуникатор)	buc	1,000	827,524	827,524
19	10-08-002-01	Аввртизоаре "ПС" автоматиче: термич де електроконтакт, де контакт магнетич ин ехецутаре нормала /Извещатель НО-03В/	buc	3,000	58,866	176,597
20	10-08-002-05	Аввртизоаре "ОС" автоматиче: де контакт-ловире, фара контакт електромагнетич сау пьезоелектрич, инсталат пе стичла (LC-102PIGBSS)	buc	1,000	52,751	52,751
21	10-04-066-05	Апаратая де перете: Сонерие (UT-P6)	buc	2,000	52,536	105,072
		Total Охранная сигнализация Inclusiv salariu				2 956,492 2 421,120
		1.5. Кабель и провода				
22	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km	0,091	10 720,044	975,524
23	pret de piata	Кабель КПСЭНГ- FRLS 2x2x0,2 мм2	m	26,000	6,426	167,076
24	pret de piata	Кабель ВВГнг- FRLS 2x1,5 мм2	m	65,000	19,686	1 279,590
		Total Кабель и провода Inclusiv salariu				2 422,190 643,552
		1.6. Прочие материалы				
25	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare /Аккумулятор/	buc	1,000	104,000	104,000
26	10-04-066-04	Апаратая де перете: Дозе де каблу де конектаре сау де рамификаре /коробка разветвительная УК-2П/	buc	3,000	209,340	628,020
27	pret de piata	Коробка развтительная УК-2П	buc	3,000	8,340	25,020
28	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept /ТМК 1020/	m	35,000	49,540	1 733,900
29	pret de piata	Мини- канал из самозатухающего ПВХ,серый ТМК 1020 5400 014 PG	m	35,000	3,340	116,900
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm /Труба ТВ-40-6/	100 m	0,020	4 369,600	87,392
31	pret de piata	Труба ТВ-40-6	m	2,000	17,221	34,443
		Total Прочие материалы Inclusiv salariu				2 729,675 2 172,352
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 501,182
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	22,50 %			2 229,997
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			93,013
		<i>Total</i>	100,00 +			18 824,192
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			7 532,433
		<i>Total</i>	100,00 +			26 356,625
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			1 317,832
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				27 674,457 9 911,096
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
32	pret de piata	Прибор приемна-контрольный Варта 1/2 GSM	buc	1,000	1 000,000	1 000,000
33	pret de piata	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	buc	4,000	102,290	409,160
34	pret de piata	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,000	81,060	81,060
35	pret de piata	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc	1,000	3 155,000	3 155,000
36	pret de piata	Сирена с проблесковым маячком SA-913F	buc	2,000	254,000	508,000
37	pret de piata	Прибор приемна-контрольный DSC PC-585H серия"Clasic"	buc	1,000	1 000,000	1 000,000
38	pret de piata	Клавиатура PCI555 RKZ	шт,	1,000	1 286,000	1 286,000
39	pret de piata	Сотовый коммуникатор LINKS 1000	buc	1,000	1 488,000	1 488,000
40	pret de piata	Извещатель магнито-контактный HO-03B	buc	3,000	221,670	665,010
41	pret de piata	Инфракрасный извещатель обнаружения LC-102 PIGBSS	buc	2,000	284,350	568,700
42	pret de piata	Сирена с проблесковым маячком UT-P6	buc	2,000	0,000	0,000
43	pret de piata	Аккумулятор 12В 7 А. ч.	шт,	1,000	792,330	792,330
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 953,260
		<i>Cheltuieli achizitionale</i>	1,00 %			109,533
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 062,793

		Cheltuieli directe	lei			38 737,250
		TVA	20,00 %			7 747,450
		Total deviz: Inclusiv salariu				46 484,700

Intocmit

SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Sectia Cultura Singerei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 5

Valoarea de deviz 46 484,700 lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Total borderou de resurse № 5:

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	190,598	52,00	9 911,096
----	---	----------	------	---------	-------	-----------

Total manopera

9 911,096

Materiale:

1.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,025	48,34	1,208
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,097	36,66	113,536
3.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,080	38,00	3,040
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	4,350	44,36	192,966
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,180	48,00	8,640
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,893	5,00	29,465
7.	1100715	Кабель КПСЭнг- FRLS 2x2x0,2 мм2	m	45,900	6,30	289,170
8.	1100716	Кабель ВВГнг- FRLS 2x1,5мм2	m	134,640	19,30	2 598,552
9.	11015	Труба ТВ-40-6	m	2,060	16,72	34,443
10.	11026	Коруб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m	45,000	6,35	285,750
11.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,900	28,00	25,200
12.	164991556	Клавиатура PC1555 RKZ	buc	1,000	1 286,00	1 286,000
13.	169100005	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc	1,000	3 155,00	3 155,000
14.	215487916532	Аккумулятор 12В 7 А. ч.	buc	1,000	792,33	792,330
15.	2710406311701	Jgheab pe sector drept /ТМК 1020/	m	67,000	3,34	223,780
16.	4016	Коробка разветвительная УК 2П	buc	6,000	8,34	50,040
17.	4017	Металлический бокс	buc	1,000	255,00	255,000
18.	5000010	Прибор приемно-контрольный Варта 1/2GSM	buc	1,000	1 000,00	1 000,000
19.	5000011	Прибор приемно-контрольный DSC PC-585H серия "Clasic"	buc	1,000	1 000,00	1 000,000
20.	500001232	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	buc	4,000	102,29	409,160
21.	50001	Сотовый коммуникатор LINKS 1000	buc	1,000	1 488,00	1 488,000
22.	50004	Извещатель магнито-контактный HO-03B	buc	3,000	221,67	665,010
23.	50005001	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,000	81,06	81,060
24.	50010001001071	Мини-канал из самозатухающего ПВХ,серый ТМК 1020 5400 014PG	m	67,000	3,34	223,780
25.	5001501	Сирена сигнальная СА-913 F	buc	2,000	254,00	508,000
26.	5001502	Сирена сигнальная УТ-Р6	buc	0,000	250,00	0,000
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,360	0,85	0,306
28.	5009070	Racordari	10 buc	0,036	5,88	0,212
29.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,215	134,00	28,810
30.	5420055	Vaselina tehnica	kg	5,310	54,00	286,740
31.	789952114312	Инфракрасный извещатель LC 102 GBSS	buc	2,000	284,35	568,700
Total materiale de constructii						15 603,898

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,493	221,00	108,953
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,560	188,00	481,280
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,420	154,00	680,680
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,026	132,00	135,432
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	1,951	184,00	358,984
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,680	32,00	53,760
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,097	35,00	3,395
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,513	228,00	116,964
Total utilaje de constructii						1 939,448

Cheltuieli directe	lei	38 737,250
TVA	20,00 %	7 747,450

Total deviz:

46 484,700

Intocmit	<hr/> <p>SRL "Cadom-Gaz" (funcția, semnătura, numele, prenumele)</p>
Verificat	<hr/> <p>Sectia Cultura Singerei (funcția, semnătura, numele, prenumele)</p>

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "П" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze /Вага-1/2GSM /	buc			858,884
	1	Muncitor	h-om	16,0000	52,00	832,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	44,36	17,744
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"OC40"	kg	0,0300	134,00	4,020
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	32,00	5,120
2	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii / ИПК-9/	buc			123,924
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,00	104,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	44,36	13,308
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"OC40"	kg	0,0040	134,00	0,536
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	32,00	6,080
3	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala /ИПР-1/	buc			120,880
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,00	104,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	44,36	11,090
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"OC40"	kg	0,0050	134,00	0,670
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	32,00	5,120
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (SA-913F)	buc			52,536
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"OC40"	kg	0,0040	134,00	0,536
		1.2. Кабель и провода				
5	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			10 720,279
	1	Muncitor	h-om	136,0000	52,00	7 072,000
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	54,00	1 620,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	184,00	2 028,279
6	pret de piata	Кабель КПСЭнг- FRLS 2x2x0,2 мм2	m			6,426
	1100715	Кабель КПСЭнг- FRLS 2x2x0,2 мм2	m	1,0200	6,30	6,426
7	pret de piata	Кабель ВВГнг- FRLS 2x1,5 мм2	m			19,686
	1100716	Кабель ВВГнг- FRLS 2x1,5мм2	m	1,0200	19,30	19,686
		1.3. Прочие материалы				
8	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare /коробка разветвительная УК-2П/	buc			209,340
	1	Muncitor	h-om	4,0000	52,00	208,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"OC40"	kg	0,0100	134,00	1,340
9	pret de piata	Коробка развтвительная УК-2П	buc			8,340
	4016	Коробка разветвительная УК 2П	buc	1,0000	8,34	8,340
10	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab pe sector drept /ТМК 1020/	m			49,540
	1	Muncitor	h-om	0,7800	52,00	40,560
	2710406311701	Jgheab pe sector drept /ТМК 1020/	m	1,0000	3,34	3,340
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	188,00	5,640
11	pret de piata	Мини- канал из самозатухающего ПВС,серый ТМК 1020 5400 014 PG	m			3,340

1	2	3	4	5	6	7
	50010001001071	Мини-канал из самозатухающего ПВХ,серый ТМК 1020 5400 014PG	m	1,0000	3,34	3,340
12	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m /Короб СКО-100x100 /	100 m			4 040,762
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,00	1 528,800
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	36,66	250,753
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	48,00	19,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	221,00	241,136
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	154,00	1 404,480
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	132,00	285,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	228,00	248,773
13	pret de piata	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m			6,350
	11026	Коруб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m	1,0000	6,35	6,350
		1.4. Охранная сигнализация				
14	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze (DSC PC585H серия "Classic")	buc			598,608
	1	Muncitor	h-om	11,0000	52,00	572,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	44,36	13,308
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0300	134,00	4,020
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	32,00	9,280
15	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (Металлический бокс)	buc			190,112
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,00	107,120
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	44,36	53,232
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	28,00	25,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	228,00	4,560
16	pret de piata	Металлический бокс	buc			255,000
	4017	Металлический бокс	buc	1,0000	255,00	255,000
17	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (PC1555RKZ)	buc			750,828
	1	Muncitor	h-om	14,0000	52,00	728,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	44,36	13,308
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0400	134,00	5,360
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	32,00	4,160
18	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: amplificator duplex sau de abonat (коммуникатор)	buc			827,524
	1	Muncitor	h-om	13,5000	52,00	702,000
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0800	38,00	3,040
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	44,36	17,744
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0100	134,00	1,340
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,5500	188,00	103,400
19	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala /Извещатель НО-03В/	buc			58,866
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	48,34	0,242
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	44,36	4,436
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	134,00	0,268
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	32,00	1,920
20	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (LC-102PIGBSS)	buc			52,751
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	48,34	0,483
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	134,00	0,268
21	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (UT-P6)	buc			52,536
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,00	52,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	134,00	0,536
		1.5. Кабель и провода				

1	2	3	4	5	6	7
22	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			10 720,044
	1	Muncitor	h-om	136,0000	52,00	7 072,000
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	54,00	1 620,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	184,00	2 028,044
23	pret de piata	Кабель КПСЭнг- FRLS 2x2x0,2 мм2	m			6,426
	1100715	Кабель КПСЭнг- FRLS 2x2x0,2 мм2	m	1,0200	6,30	6,426
24	pret de piata	Кабель ВВГнг- FRLS 2x1,5 мм2	m			19,686
	1100716	Кабель ВВГнг- FRLS 2x1,5мм2	m	1,0200	19,30	19,686
		1.6. Прочие материалы				
25	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare /Аккумулятор/	buc			104,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,00	104,000
26	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare /коробка разветвительная УК-2П/	buc			209,340
	1	Muncitor	h-om	4,0000	52,00	208,000
	5220076	Aliaje de staniiu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0100	134,00	1,340
27	pret de piata	Коробка развтвительная УК-2П	buc			8,340
	4016	Коробка разветвительная УК 2П	buc	1,0000	8,34	8,340
28	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab pe sector drept /ТМК 1020/	m			49,540
	1	Muncitor	h-om	0,7800	52,00	40,560
	2710406311701	Jgheab pe sector drept /ТМК 1020/	m	1,0000	3,34	3,340
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	188,00	5,640
29	pret de piata	Мини- канал из самозатухающего ПВХ,серый ТМК 1020 5400 014 PG	m			3,340
	50010001001071	Мини-канал из самозатухающего ПВХ,серый ТМК 1020 5400 014PG	m	1,0000	3,34	3,340
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm /Труба ТВ-40-6/	100 m			4 369,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,66	34,850
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,300
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,88	10,600
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	221,00	22,100
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	154,00	2 433,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	132,00	356,400
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	228,00	22,800
31	pret de piata	Труба ТВ-40-6	m			17,221
	11015	Труба ТВ-40-6	m	1,0300	16,72	17,221
		2. Utilaj				
32	pret de piata	Прибор приемна-контрольный Варта 1/2 GSM	buc			1 000,000
	5000010	Прибор приемно-контрольный Варта 1/2GSM	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
33	pret de piata	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	buc			102,290
	500001232	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	buc	1,0000	102,29	102,290
34	pret de piata	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc			81,060
	50005001	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,0000	81,06	81,060
35	pret de piata	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc			3 155,000
	169100005	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc	1,0000	3 155,00	3 155,000
36	pret de piata	Сирена с проблесковым маячком SA-913F	buc			254,000
	5001501	Сирена сигнальная СА-913 F	buc	1,0000	254,00	254,000
37	pret de piata	Прибор приемна-контрольный DSC PC-585H серия"Clasic"	buc			1 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	5000011	Прибор приемно-контрольный DSC PC-585H серия "Clasic"	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
38	pret de piata	Клавиатура PC1555 RKZ	шт,			1 286,000
	164991556	Клавиатура PC1555 RKZ	buc	1,0000	1 286,00	1 286,000
39	pret de piata	Сотовый коммуникатор LINKS 1000	buc			1 488,000
	50001	Сотовый коммуникатор LINKS 1000	buc	1,0000	1 488,00	1 488,000
40	pret de piata	Извещатель магнито-контактный HO-03B	buc			221,670
	50004	Извещатель магнито-контактный HO-03B	buc	1,0000	221,67	221,670
41	pret de piata	Инфракрасный извещатель обнаружения LC-102 PIBSS	buc			284,350
	789952114312	Инфракрасный извещатель LC 102 GBSS	buc	1,0000	284,35	284,350
42	pret de piata	Сирена с проблесковым маячком UT-P6	buc			0,000
	5001502	Сирена сигнальная UT-P6	buc	0,0000	250,00	0,000
43	pret de piata	Аккумулятор 12В 7 А. ч.	шт,			792,330
	215487916532	Аккумулятор 12В 7 А. ч.	buc	1,0000	792,33	792,330

APROBAT:

Intocmit
SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Sectia Cultura Singerei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.